LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS(AS) PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE JEQUITINHONHA-MG

A Comissão Organizadora do Processo de Escolha Unificada de Conselheiros Tutelares, constituída na forma da Resolução CMDCA nº 01/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista de candidatos (as) cujas as inscrições foram deferidas para a primeira etapa, de caráter eliminatório, do Processo de Habilitação do (a) pré-candidato (a)

	N° INSCR.
	CANDIDATO (A)

	002
	LUZIANE ANDRADE MARCIANO

	005
	JOSIANE CAMPOS

	006
	SANDRA ALVES PINTO ARAÚJO

	007
	ELIS RUBIA PIRES DE OLIVEIRA

	008
	IZABELA NUNES DE OLIVEIRA

	009
	CLAUDILENE RIBEIRO AGUIAR SOARES

	010
	MARTINHA ANTÔNIA DA SILVA PEREIRA

	011
	ELIEZER SILVA ALMEIDA

	012
	MAURO ALVES DE BRITO

	013
	ELIANE PEREIRA DOS SANTOS

Jequitinhonha-MG, 23 de maio de 2023

[bookmark: _GoBack]Comissão Organizadora do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA/Jequitinhonha-MG